РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Морозовский район

муниципальное образование «Грузиновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15 октября  2012 года
                       х.Грузинов
	№  54

О внесении изменений в постановление

от 26.04.2011 г. № 14 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой
программы «Развитие сети автомобильных
дорог общего пользования на территории

Грузиновского сельского поселения

на 2011-2015 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В наименование программы слова «2011-2014» заменить на «2011-2015»;
2. В приложение постановления внести следующие изменения:

2.1. в паспорте программы в наименование программы слова «2011-2014» заменить на «2011-2015»;

2.2. в паспорте программы сроки реализации программы изменить с «2011-2014» на «2011-2015»;

            2.3 раздел 3 муниципальной долгосрочной целевой программы изложить в следующей редакции:
Раздел 3. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ

И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.
	Содержание, ремонт, капитальный
ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог  и искусственных сооружений  на них, всего
	1636,6
	3470,0
	376,8
	283,1
	290,9
	6057,4

	В том числе:

	областной бюджет, всего
в том числе:
	1407,5
	2697,6
	128,8
	136,4
	136,4
	4506,7

	содержание и ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	0,0
	121,1
	128,8
	136,4
	136,4
	522,7

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	1407,5
	2576,5
	0,0
	0,0
	0,0
	3984,0

	2.
	Местный бюджет, всего

в том числе:
	229,1
	772,4
	248,0
	146,7
	154,5
	1550,7

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	229,1
	430,0
	0,0
	0,0
	0,0
	659,1

	 содержание и ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	0,0
	342,4
	248,0
	146,7
	154,5
	891,6

	Всего по Программе
	1636,6
	3470,0
	376,8
	283,1
	290,9
	6057,4

	В том числе:

	областной бюджет
	1407,5
	2697,6
	128,8
	136,4
	136,4
	4506,7

	местные бюджеты
	229,1
	772,4
	248,0
	146,7
	154,5
	1550,7

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Грузиновского

сельского поселения                                                                   Г.И.Котелевский